阿賀野市告示第１７４号

 令和７年第２回阿賀野市大室財産区議会臨時会を次のとおり招集する。

  令和７年８月２１日

                  阿賀野市大室財産区

                  管理者 阿賀野市長 加 藤 博 幸

  １ 招集の日時  令和７年８月２８日（木） 午後４時００分

  ２ 招集の場所  阿賀野市笹神支所 ３０１会議室

  ３ 案   件  （１）阿賀野市大室財産区議会議長の選挙について

（２）阿賀野市大室財産区議会副議長の選挙について

（３）議席の指定について

（４）新規加入者の取り扱い及び収益に対する分収歩合の確認

7.8.29